
Bæredygtighedsspecialist i 
Dinesen Floors

Byggebranchen er en af de mest klimabelastende brancher globalt. Heldigvis er der mange  
initiativer i gang for at mindske dette. Træ bliver en central komponent i omstillingen af byggeriet,  
og her vil der være uanede muligheder for Dinesen for at sikre adgangen til smukke og relevante 
materialer og løsninger.

Så drømmer du om at arbejde i en virksomhed, som sætter bæredygtighed øverst på agendaen?  
Og som vil og kan spille en synlig rolle i den grønne omstilling? Så er Dinesen måske din næste 
destination. Med din eksisterende erfaring med bæredygtighed og viden om certificeringer, lovgivning 
og krav kan vi sammen skabe rammerne for et udfordrende og udviklende job. 

Som bæredygtighedsspecialist vil du være med til at gøre Dinesen til en endnu mere bæredygtig 
virksomhed, der kontinuerligt imødekommer og overgår krav til diverse certificeringer og forventninger 
fra forskellige lande og kundegrupper. Du vil anvende din ekspertviden til at optimere processer på 
tværs af virksomheden både på praktisk og strategisk niveau. 

Du vil samtidig være med til at udvikle Dinesens bæredygtighedsvision, da du sammen med vores  
CEO og øvrige ledelse vil arbejde strategisk for at tænke mere bæredygtighed ind i Dinesens 
eksisterende og fremtidige projekter. Du vil også spille en aktiv rolle i Dinesens fokus på bæredygtighed 
ud fra et brandperspektiv. 

Du refererer direkte til vores CEO Tine Kaspersen og vil være aktiv sparringspartner på tværs af 
organisationen. 

• Udvikling af Dinesens bæredygtighedsstrategi i samarbejde med direktionen
• Optimering af produkters aftryk og sikring af konkurrencedygtige EPD’er 
• Kortlægning af Dinesens værdikæde for at finde og implementere optimeringsmuligheder
• Håndtering og udvikling af bæredygtighedscertificeringer
• Samarbejde med vores marketingteam om kommunikationen af Dinesens ESG-initiativer
• Uddannelse internt indenfor relevante emner
• Deltagelse i dialog med kunder for at forstå deres behov og krav indenfor bæredygtighed 
• Samarbejde med vores finansteam om at udarbejde data til ESG-rapporteringskrav

Det motiverer dig at gøre en markant forskel på bæredygtighedsområdet. Du er formentlig uddannet 
ingeniør, konstruktør, økonom eller har måske erfaring som konsulent i bæredygtighed. Du har en 
veletableret faglighed og ønsker at arbejde seriøst med bæredygtighedsledelse. 

Du har solid forståelse for lovgivningen på området og certificeringer inden for bæredygtighed i 
produktion og byggeri samt erfaring med DGNB, LCA, EPD, FSC mv. 

I rollen som bæredygtighedsspecialist hos Dinesen får du en stor berøringsflade både internt 
og eksternt. Det er derfor vigtigt, at du har en tillidsvækkende og professionel tilgang og gode 
kommunikations- og samarbejdsevner. Det er også vigtigt, at du taler og skriver både dansk og engelsk. 
Desuden trives du med tværfagligt arbejde og motiveres af at nå i mål sammen med dine kollegaer. 
Det er vigtigt for os, at du er sulten på udfordringer, glad, ansvarsbevidst og samarbejdsorienteret. Du 
befinder dig godt i en rolle som selvkørende tovholder på en bred vifte af opgaver og er god til at bevare 
overblikket, selvom du er involveret i flere spændende projekter på én gang. 

Hvor du er bosat, er ikke så afgørende, da vi både har kontorer i Jels, Aarhus og København. 

Dinesen er en familieejet virksomhed, der blev grundlagt i 1898. Virksomheden ejes af fjerde og femte 
generation, og ledelsen er efter mange års ejerledelse, overdraget til en professionel CEO, ligesom der 
er etableret en professionel bestyrelse. Dinesen har altid været drevet af passionen for træ samt respekt 
for naturen. Vi producerer unikke plankegulve af kompromisløs kvalitet og har højt profilerede danske og 
internationale kunder og samarbejdspartnere. 

Dinesen beskæftiger knap 100 medarbejdere fordelt i produktion og administration. Vi har hovedkontor 
i Jels i Sønderjylland, hvor vores produktion også er placeret. Vi har desuden showrooms i København, 
Aarhus, Oslo og lokale salgsteams i New York og London. Dinesen har eget indkøbsselskab i Tyskland 
og køber hele træstammer direkte fra skoven.

Hos Dinesen vil du blive en del af en stærk kultur, som hviler på et solidt historisk fundament, hvor 
kvalitet, nysgerrighed, ansvarlighed og det at gøre sig umage er de bærende værdier i mødet med 
kunder, samarbejdspartnere og kollegaer. Du vil få dygtige og særdeles kompetente kollegaer, som  
alle arbejder med et bæredygtigt mindset, der bygger på at give den største del af stammen det længst 
mulige liv.

Læs meget mere om Dinesen på dinesen.com.  

Send dit CV og ansøgning i dag til HR Manager Anne-Line B. Dinesen på albd@dinesen.com. 
Interviews afholdes løbende. 

Har du spørgsmål til stillingen eller Dinesen generelt, så er du velkommen til at kontakte  
Anne-Line B. Dinesen på +45 2550 5980.
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